



Trust Headquarters
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

Date 18th December 2019

Email:

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI/19/11/46.

You requested the following information, please also see our response below:

How many CCTV recordings have not been available when required for legal reasons?

From 1st January 2019 – 4th November 2019 37 CCTV recordings have not been available when required for legal reasons. This will either be due to the vehicle not having active CCTV or that there were technical issues with the hard drive and/or footage.

How many ambulances are fitted with dash cams?

302 of our Double Crewed Ambulances and 108 Single Response Vehicles are fitted with Dash Cams

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust